
 

新型コロナウイルス感染症対策にかかるＪＡの対応について 

  

 令和３年３月１日 

  

日頃よりＪＡみなみ魚沼に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症につきましては、まだまだ収束の兆しは見えず、感染拡大の

防止に向けた取り組みを徹底することが重要となっております。 

 つきましては、当ＪＡの感染防止対策といたしまして、当面の間、下記のとおりの対応

といたしますのでお知らせいたします。 

 

１．営業等訪問活動について 

組合員・利用者宅への訪問活動の際には、次の感染予防対策を行います。 

   ① アポイントの取得を徹底する 

     ※毎月の組合員訪問活動（広報誌配布等）につきましてはアポイントを省略し、

これまでどおり月初めに訪問させていただきます。 

   ② 訪問時の検温・マスク着用・除菌を徹底する 

   ③ 社会的距離を確保する 

   ④ 会話の際は真正面を避ける 

   ⑤ 訪問先の記録を残す    

 

２．窓口対応について 

  ・窓口職員につきましては、マスクを着用しての対応を継続させていただきます。 

  ・窓口に来店されるお客様につきましても、マスクの着用、他のお客様との間隔をあ

ける等、感染防止へのご協力をお願いいたします。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

ＪＡみなみ魚沼感染症対策本部 

（リスク管理部リスク管理課） 

TEL：025-782-1170 

平日 8：30～17：30 


